
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 

73 

12 

9 

2 

5 

G92 

63 

4 

39 

11 

66 

55 

Name 

Christof HÖFER 

Nate KERN 

Marvin JÜRGENS 

Harald KITSCH 

Fritz SPENNER 

Holger AUE 

Kai-Uwe LENZ 

Burkhard BENDER 

Marco GLUCH 

Daniel WERTH 

René ITEN 

Heinz SCHÖNBRUNNER 

Nat 

DEU 

USA 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

Bewerber 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Motorrad 

BMW RnineT Racer 

BMW RnineT Racer 

BMW RnineT Racer 

BMW RnineT Racer 

BMW RnineT Racer 

BMW RnineT Racer 

BMW RnineT Racer 

BMW RnineT Racer 

BMW RnineT Racer 

BMW RnineT Racer 

BMW RnineT Racer 

BMW RnineT Racer 

Föderation 

DMSB 

AMA 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

FMS 

DMSB 

Gesamtzeit 

22:44.989 

22:48.338 

22:51.401 

23:13.852 

23:24.348 

23:36.620 

23:44.282 

23:58.330 

24:21.430 

23:14.269 

23:14.468 

23:36.553 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

Diff. 

3.349 

6.412 

28.863 

39.359 

51.631 

59.293 

1:13.341 

1:36.441 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Abstand 

3.349 

3.063 

22.451 

10.496 

12.272 

7.662 

14.048 

23.100 

1 Runde 

0.199 

22.085 

Beste Zeit. 

1:36.377 

1:36.431 

1:36.570 

1:38.509 

1:39.405 

1:40.201 

1:40.822 

1:41.467 

1:43.067 

1:46.274 

1:45.785 

1:47.498 

In Runde 

9 

2 

3 

5 

3 

9 

2 

2 

11 

8 

13 

4 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

0 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 28.07.2019 13:38:04 

Zeitnahme/timekeeping Falko Pfütze D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Reiner Lippold D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Brödel D/GER 
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Published time:

DMSB-Reg.-Nr. S-05/19, FIM Europe EMN: 10/538 FIM IMN: 191/82

IDM Schleizer Dreieck/D 
BMW Motorrad BoxerCup promoted by Wilbers 

2. Race 

Rennen (14 Runden) started at 12:58:56 

Schleiz / D 3,805 km 

28.07.2019 13:00 


